l·' 1 ;ю11 i11 .r,
,,.... .... ., '1

! 1~1Л /~"- ПРИКАЗ

№ //f/3 ~

< •• =·· 7-< u-PcP45/-P 2oof.7_r
г. Москва

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в региональной общественно­

просветительской акции «ГИА. Осознанность. Профориентация»

28 ноября 2025 года в г.о. Одинцово

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и

популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) обеспечить
участие НИУ «МЭИ» в региональной общественно-просветительской акции

«ГИА. Осознанность. Профориентация» 28 ноября 2025 года (пятница) в
г.о. Одинцово.

2. Общее руководство по подготовке и обеспечению участия

НИУ «МЭИ» в акции поручить Чазову Н.В. (Управление по профориентации

и набору)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков